ПРОЕКТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

 июня 2022

                                                               №
с.Мирсаново
О  внесении изменений в «Правила благоустройства территории сельского поселения «Мирсановское» муниципального района «Шилкинский район»
Забайкальского края
Во исполнение поручения Губернатора Забайкальского края и на основании режима повышенной готовности, введённого постановлением Губернатора Забайкальского края  от 04 февраля 2022 года №8,  Совет сельского поселения «Мирсановское» решил:
1. «Правила благоустройства на территории  сельского поселения «Мирсановское» муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края,  утверждённые Решением Совета сельского поселения «Мирсановское»  от 20.09.2021 года №52 дополнить главой  Х «Правила содержания  собак»:
  Жителям сельского поселения запрещено:
  -производить выгул домашних животных (в том числе собак) без поводка и намордника;

  - кормить животных без владельцев (в том числе  безнадзорных собак);

-препятствовать специализированным организациям по отлову животных без владельцев (в том числе  безнадзорных собак)
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде в здании администрации и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (Мирсаново.рф).
3. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского

поселения «Мирсановское»
    В.В. Шустов
PAGE
1